[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№_69/01_от_30.04.2015 г._

г. Балашов

Об исполнении районного бюджета

Балашовского муниципального района

Саратовской области за 2014 год

На основании статьи 264.6 Бюджетного Кодекса РФ и Устава Балашовского муниципального района, Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

Статья 1
Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2014 год по доходам в сумме  1 259 124,0 тыс. рублей, расходам в сумме 1 331 900,4 тыс. рублей и дефициту в сумме 72 776,4 тыс. рублей.

Статья 2
Утвердить показатели:

доходов районного бюджета за 2014 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

доходов районного бюджета за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам районного бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходов районного бюджета за 2014 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

расходов районного бюджета за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита районного бюджета за  2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицита районного бюджета, согласно приложению 5 к настоящему решению;

источников финансирования дефицита районного бюджета за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита районного бюджета, согласно приложению 6 к настоящему решению.

Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Балашовского

муниципального района                                                         Е. Ю. Щербакова